RESULTADO DE PROVA DE CONCEITO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2025

A Câmara Municipal de Sant’Ana do Livramento torna público, para conhecimento dos
interessados, por meio da Comissão de Prova de Conceito, instituída pela Portaria nº
3.370, o resultado da Avaliação da Amostra/Prova de Conceito referente ao Pregão nº
90002/2025, conforme segue:

De acordo com o disposto no item 6 do Termo de Referência, que estabelece:

“6.1. A licitante detentora da melhor proposta será convocada para, no prazo de 4
(quatro) dias úteis, contados da oficialização da convocação, efetuar a demonstração de
atendimento aos requisitos especificados neste Termo de Referência, mediante
apresentação de amostra (Prova de Conceito).”

Atendendo à convocação, a empresa GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGIA E
GESTÃO EM SERVIÇOS, inscrita no CNPJ nº 00.165.960/0001-01, solicitou que a
Prova de Conceito fosse realizada de forma on-line, tendo a Comissão acatado o pedido.
A demonstração foi designada para o dia 30 de outubro de 2025, às 08h30min (horário
de Brasília), e ocorreu por meio da plataforma Microsoft Teams.

Após a apresentação e análise técnica, a empresa foi considerada aprovada em todos os
requisitos exigidos.

Diante do exposto, o presente certame será encaminhado ao Presidente da Câmara
Municipal para adjudicação e homologação.

Sant’Ana do Livramento, 03 de novembro de 2025

Emerson Davi Escobar Vieira

Pregoeiro